de valores que anualmente efectúe la Coordinación del GIT  para la Gestión Financiera o quien 

haga sus veces. En el presente caso procede la liquidación del servicio de evaluación 

ambiental así: 

Valor a cobrar por servicio de evaluación ambiental: UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA 

Y SIETE MIL CUATROCIENTOS CATORCE PESOS MCTE ($1.787.414,00). 

En razón y mérito de lo expuesto, 

(a) Honorarios (*)
(b)Visitas a  la 

zona

(c)  Duración 

de cada visita

(d)Duración del 

pronuncia miento  

(Dedicación 

hombre/mes)

(e) Duración total ( 

bx(c+d))**

(f) Viáticos 

diarios (2)= 212236*c

[...]

ARTICULO TERCERO: Para adelantar el presente trámite administrativo la empresa 

TRANSELCA S.A. E.S.P. con NIT 802.007.669-8, deberá cancelar a favor de Corpocesar en 

la Cuenta Corriente No 938.009735 Banco BBVA o la No 523-729915-95 de BANCOLOMBIA 

la suma de: UN MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS 

CATORCE PESOS MCTE ($1.787.414,00), por concepto del servicio de evaluación ambiental. 

De igual manera, el peticionario debe transportar a los comisionados. En ningún caso se podrá 

pagar a un servidor público. 

PARAGRAFO: Dos copias del recibo de consignación o comprobante del pago, deben